Tehnisko datu lapa
Sienas un statna balstenis AW 55 FT

Preces numurs: 6418724

Smagas konstrukcijas sienas un statnu balstenis ar piemetinatu aug$éjo plaksni.
Balstena nostiprinaSana ar se$stira galvas skrivi pie U-veida statna, sakot ar
400 mm platumu, izbTdot to cauri abiem statna profiliem. Sim nolukam, Iadzu, iz-
mantojiet atbilstoSas distancerus!
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Preces numurs
Tips
Apziméjums 1
Apzimé&jums 2

6418724

AW 55 101 FT
Atbalsta roka

ar piemetinatu plaksni

Razotajs OBO

Izmérs B1010mm
Krasa cinks
Materials Térauds
Virsma karsti cinkots

Virsmas standarts
Mazaka VK vieniba

DIN EN ISO 1461
1

Daudzuma mérvieniba Gabals
Svars 640 kg
Svara vieniba kg/100 gab.

CO2 pédas nospiedums (GWP)
no Sapula Iidz vartiem

20,687 kg CO2e / 1 Gabals
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Sienas un statna balstenis AW 55 FT

Preces numurs: 6418724

Garums 60 mm
1010 | Platums 1010 mm
P 2 -—— Augstums 230 mm
ﬁ Izmérs A 60 mm
1| Izmérs B 1010 mm
Izmérs H 230 mm
7x87 ,7x58
OV
Ol

13,5x25

Izpildijums Sienas un statna balstenis
F,izteikts kN 5,5 kN
Funkciju nodrosinasana né
Cauruma diametrs 13,5 mm
Nerlséjoss térauds, kodinats né
Lenka diapazons maks. 90 mm
Lenka diapazons min. 90 mm
o AW 55 tipa balstena slodzes diagramma
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=l ° Balstena gala izliece pielaujamas balstena slodzes gadijuma
400 - v al o Pielaujamais balstena noslogojums kN bez montazas svara
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Tehnisko datu lapa
Sienas un statna balstenis AW 55 FT

Preces numurs: 6418724

Sienas stiprindjums

Maksimala slodze [kN]

Balstena platums [mm]
Dibela tips 210 310 410
BZ3 12x110/0-35 3,92 3,83 3,79
BZ 12-15-35/110 3,8 3,5 3,5
SZ-B 18/0x142 4,10 4,06 4,02
# *

Vértibas

ar renes

platumu

600

510

3,46
3,25
3,83

560
3,30
33
3,83

610
3,30

3,56

710
3,15
3
2,88

810 910 1010
2,53 2,38 2,23

Die angegebenen Werte basieren auf gerissenem Beton der Festigkeitsklasse C20/25. Die Einbaubedingungen der ETA-Zulassung (Duibel) sind zu be-

achten!
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